お客様 各位

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度「UKカフ付カテーテル ステップチップタイプ」につきまして、誠に勝手ではございますが、

在庫消尽次第、販売を終了させていただくこととなりました。

またそれに伴い、より高い性能が期待できます後継品の｢UKカフ付カテーテル シンメトリタイプ｣を発売

いたしますので何卒宜しくお願い申し上げます。

今後ともご高承のうえ、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

「UKカフ付カテーテル ステップチップタイプ」販売終了並びに
後継品｢UKカフ付カテーテル シンメトリタイプ｣発売のご案内

対象製品

以上

2022年4月

ニプロ株式会社

対象製品(ステップチップタイプ) 後継製品(シンメトリタイプ)
切替予想時期

商品コード 商品名 商品コード 商品名

40-649 UKカフツキ UB-1216-WPJ → 40-697 UKカフツキ UB-1216-WPJS

2022年8月末頃

40-622 UKカフツキ UB-1218-WPJ → 40-680 UKカフツキ UB-1218-WPJS

40-624 UKカフツキ UB-1221-WPJ → 40-681 UKカフツキ UB-1221-WPJS

40-650 UKカフツキ UB-1223-WPJ → 40-692 UKカフツキ UB-1223-WPJS

40-625 UKカフツキ UB-1225-WPJ → 40-693 UKカフツキ UB-1225-WPJS

40-627 UKカフツキ UB-1228-WPJ → 40-694 UKカフツキ UB-1228-WPJS

40-623 UKカフツキ UB-1221-WP → 40-691 UKカフツキ UB-1221-WPS

40-626 UKカフツキ UB-1228-WP → 40-695 UKカフツキ UB-1228-WPS

40-651 UKカフツキ UB-1233-WP → 40-696 UKカフツキ UB-1233-WPS

※カテーテルの形状(プレカーブ、ストレート)および長さは、同一の規格となります。
※切替予想時期は、出荷状況により変動する可能性がございます。

製品特長

左右対称の先端形状を有するシンメトリタイプでは、血管壁へのへばりつきや逆接時の再循環率の低減が
期待できます。

販売名：UKカフ付カテーテル
医療機器承認番号：22400BZX00343000